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Republikﬂ e Kosovés

Republika Kosova~ Republic of Kosovo
: Qeveria - Viadn - Govermment

Nr. 14/94
Daté: 19.03.2019

blikés
enit 93 paragrafi () t& Kushtetutts sé Repub
o e 02/ 201 e Fushat ¢ Peregesis
Administrative t¢ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, “"'Y’h‘mm‘:,heNi %—,—;zma, me
Rregulloren Nr. 15/2017, me Rregulloren Nr. 16/2017, me F'eg“ucm 19 t& Rregullores
Rregulloren Nr. 26/2018 dhe me Rregulloren Nr. 30/2018, né pajtim me tim me nenin 7 t& Ligjit
sti Punés s& Qeverisé sé Republikis sé Kosovés Nr. 09/ 2011, si dhe né pai?grwnave té Akuzuar
Nr. 05/1-054 pér Mbrojtjen Juridike dhe Mbéshtetjen Financiare té e, Republikés 58
Potencial n¥ Proceset Gjyqésore Prané Dhomave & Specializuar, Qev
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 19 mars 2019, nxjerr kEte:

N¢ mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe
s Kosovss, duke u bazuar né nenin 4 t& R

VENDIM
euro
. 40,000 (katér dhjetémije)
1. Aprovohet kérkesa pér ndarjen e mjeteve financiare né vieré 4 o 3ooBsor PrEN
pér pérkrahje financiare pér z. Lahi Brahimaj i akuzuar potencial né procesin gy i

Dhomave té Specializuara.
Paparashikuara, nén

2. Mijetet nga pika 1. e kétij vendimi ndahen nga rezerva Shpenzimet e hpenzimeve 8

programi Shpenzimet e Paparashikuara me kod 232-13100 nga kategoria e 8

rezervés,
& me kod 215, nén
uzuar Potencial n&

Mijetet nga pika 1 e kétij vendimi transferohen né Ministriné e Drejtésis
shpenzimeve

programi Mbrojtja Juridike dhe Mbéshtetja Financiare t& Personave t& Akuz
Proceset Gjyqésore Prané Dhomave t# Specializuara me kod 37900, kategoria

subvencionet dhe transferet.
4. Obligohet Ministria e Financave dhe Ministria e Drejtésisé pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Kry;enﬁ}ustétw i Republikés pe Kosove

Iu dérgohet: e
Zévendéskryeministrave

t& gjitha ministrive (ministrave)

Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-és

Arkivit té Qeverisé



